МУНИЦИПДЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ
учрЕждвниЕ дЕтский сад Nь 19 (мБдоу N9 19)

352905 город дрмавир, улица калинина, l70. инн 2з020з0622

от к15> мая 2О23 г. Ns 89
Приказ

О создании рабочей группы по приведению
ОП ДО и АОП ДО МБДОУ NЬ 19 в соответствие с ФОП ЩО

в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 25.11 .2022 Jt 1028 коб утверждении федеральной
обраювательной программы дошкольного образования)) по приведению в

соответствии с, Фоп до образовательной программы дошкольного
образования МБ.ЩОУ Jrlb 19 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по приведению в соответствие ОП ДО и

АОП ДО МБДОУ Jф 19(далее - рабочая группа);

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

Руководитель группы: заведующий - Скороходова Г.Б.

Члены группы: старший воспитатель - Панфилова В.А.
Педагог-психолог - Плужникова О.В.

Учитель-логопед - Гнырина С.Г.
Музыкальный руководитель - Богомолова Ю.Г.

Воспитатели: Кущ В.Г., ,Щьяченко Н.П., Лукина Т.Н.,

Иванова Ю.А., Грибушенкова Л.Н., Бабоян Г.Г.
, Титова А.Н. - член родительской общественности

З. Рабочей группе:

- осуществлять Qвою деятельность в соответствии с мероприятиями

ЩорожноЙ карты, утвержденноЙ приказоМ ]ф 90 от l5.05.2023г.;

- руководствоваться в своей деятельности ФоП ДО, действующими

нормативными актами, разъяснениями Министерства просвещения РФ, органов
'государственной власти субъектов рФ и местного самоуправлениЯ В сфере

образования;

4. Старшему воспитателю Панфиловой В.А. ознакомить с дорожной

картой участников образовательных отношений до 19.05.2023 г.

5. ответственному за ведение сайта Панфиловой В.А. опубликовать

np"nu. на сайте МБДОУ Ns19 г. Армавир до 23.05.2023 г.

6. ознакомить родителей (законных представителей) с

изменели"rц"_О.Т#9##9П ЛО МБДОУ Jф 19.

7 : КоЁtРЬлЪ"зЁr'йЬполнением_ дриказаqставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу Со дня его подчсания.
,.а

Заведующий МБ!ОУ Nq 19 А,,/'Г Б.Скороходова

.l

		2023-05-19T15:52:27+0300
	Скороходова Галина Борисовна